（公募実施権者）
分任支出負担行為担当官
海上自衛隊航空補給処管理部長

空補処公示第３０－４２号
平 成 ３ ０ 年 １ １ 月 ７ 日

「平成３０年度 搭載電子機器及び武装機器等の修理契約希望者募集要項」の一部変更

「平成３０年度搭載電子機器及び武装機器等の修理契約希望者募集要項（空補処公示第３０－３７
号（３０．９．１１））」を下記のとおり変更します。

記

　空補処公示第３０－３７号（３０．９．１１）の別表を空補処公示第３０－４２号（３０．１
１．７）の別表に改める。

1
TYOOTEIKOODO EIKOO
HYOOTEKI

超低高度えい航標的 日本飛行機㈱ ＵP-3Ｄ

別　表

一連
番号

親機器型式 親機器名 構成品名構成品型式 適用機種
保全
特約

製造会社

別紙様式

○○．○○．○○

　(公募実施権者）
分任支出負担行為担当官
海上自衛隊航空補給処管理部長　　殿

○○県○○市○○町○－○○
○○○○株式会社
代表取締役社長　　○　○　○　○　　印

空補処公示第○○－○○号（○○．○○．○○）

添付書類： １　資格審査結果通知書（写し）
２　平成○○年○月期有価証券報告書（空補処公示第○○－○○号にて提出済）
３　技術資料一式

ア　契約実績一覧表
イ　何　々
ウ　何　々　……

※添付書類の記載は一例であり、契約希望者募集要項にしたがい、必要事項を列挙してください。

参　　加　　表　　明　　書

一連
番号

親機器型式 親機器名 構成品型式 構成品名
保全
特約

製造会社 適用機種